ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБ РАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВОСЬMОГO СО3ЫВА

ДЕПУТАТ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

_06 февраля_ 20_24 г                _ис-НЮЮ-08/24

Главе администрации

города Судака

К.Н. Подсевалову

Уважаемый Константин Николаевич!

В преддверии 10-летней годовщины воссоединения Республики Крым и

города Севастополя с Российской Федерацией, начиная с 6 февраля по

14 марта 2024 года включительно, организовал творческий конкурс стихов для

школьников и воспитанников детских садов, участники которого смогут

получить один из трёх современных ноутбука Acer на процессоре Intel Core I5

для учёбы и игр.

Пост о конкурсе находится на моей личной странице в социальной сети

ВКонтакте https://vk.com/id472479818 по следующей ссылке:

https://vk.com/id472479818?w=wall472479818_3563%2Fall.

 В этой связи, прошу Вас дать поручение руководителю отдела

образования администрации города организовать репосты данной записи на

официальных страницах учреждений в Вконтакте, а именно: детские сады,

школы, учреждения дополнительного образования, чтобы пригласить к

участию в конкурсе значительное количество талантливых ребят

муниципального образования.

В случае возникновения любых вопросов по поводу данного конкурса,

прошу обращаться на телефон моей Приёмной: +7-978-691-01-02.

С уважением,

депутат

Государственной Думы

Федерального Собрания

Российской Федерации        Ю.Ю. Нестеренко

https://vk.com/id472479818
https://vk.com/id472479818?w=wall472479818_3563%2Fall